11.03.2019 238

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и
постановления администрации района от 15.12.2015 № 2323 «Об утверждении
Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципального учреждения Искитимского
района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
(в редакции постановления администрации Искитимского района от 22.03.2016
№ 288), с целью оказания муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа с. Тальменка» Искитимского района
Новосибирской области на 2019 год.

2. Опубликовать постановление на сайте администрации Искитимского
района: http//www.iskitim-r.ru и в «Вестнике Искитимского района».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                      О.В. Лагода

Об утверждении базовых нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг, оказываемых муниципальным,
бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа с. Тальменка» Искитимского района
Новосибирской области на 2019 год

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Искитимского района
от 11.03.2019 № 238

Нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (работ), оказываемых Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа с. Тальменка» Искитимского района
Новосибирской области на 2019 год

 Наименование муниципальной услуги

(работы)
Наименование учреждения-

исполнителя услуги (работы)
Норматив затрат на

оказание услуги (работы)
на 1 учащегося, руб.

Примечание

1. Реализация основных
общеобразовательных программ начального
общего образования (обучающиеся за
исключением обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья
(ОВЗ) и детей-инвалидов)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
с. Тальменка» Искитимского
района Новосибирской области

58360,89

2. Реализация основных
общеобразовательных программ начального
общего образования  (обучающиеся с
ограниченными возможностями здоровья
(ОВЗ))

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
с. Тальменка» Искитимского
района Новосибирской области

72409,90

3. Реализация основных
общеобразовательных программ начального
общего образования  (нуждающиеся в
длительном лечении)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
с. Тальменка» Искитимского
района Новосибирской области

105960,91

4. Реализация основных
общеобразовательных программ основного
общего образования  (обучающиеся за

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

69348,34

исключением обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья
(ОВЗ) и детей-инвалидов)

общеобразовательная школа
с. Тальменка» Искитимского
района Новосибирской области

5. Реализация основных
общеобразовательных программ основного
общего образования  (обучающиеся за
исключением обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья
(ОВЗ) и детей-инвалидов)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
с. Тальменка» Искитимского
района Новосибирской области

101064,44

6. Реализация основных
общеобразовательных программ основного
общего образования  (обучающиеся с
ограниченными возможностями здоровья
(ОВЗ))

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
с. Тальменка» Искитимского
района Новосибирской области

112331,51

7. Реализация основных
общеобразовательных программ основного
общего образования (нуждающиеся в
длительном лечении)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
с. Тальменка» Искитимского
района Новосибирской области

123019,51

8. Реализация основных
общеобразовательных программ среднего
общего образования  (обучающиеся за
исключением обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья
(ОВЗ) и детей-инвалидов)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
с. Тальменка» Искитимского
района Новосибирской области

79270,56

Согласовано:
МКУ «Центр обеспечения»____________Л.Н. Батенева

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим